
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

                № РД – 04-221-42 / 28.09.2018 г. 

 

 
         На основание чл.37в, ал.4 от Закон за собствеността и ползването на земеделските земи 
/ЗСПЗЗ/ и чл.75а, ал.1 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ във връзка с чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на ОД 
“Земеделие” и въз основа на доклад вх.№ РД-19-08-1727-68/14.09.2018 г. на комисията, назначена 
със заповед № РД-04-185/30.07.2018 г. на директора на Областна дирекция “Земеделие” – гр.Ловеч 
за сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за определяне масиви за 
ползване на земеделските земи, както и представено сключено доброволно споразумение за 
ползване на земеделските земи – обработваема земя по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ  за землището на  
 с. Кърпачево, ЕКАТТЕ 40943, община Летница, област Ловеч 

 
                                          О П Р Е Д Е Л Я М: 
І. Разпределение на масивите за ползване в землището на с. Кърпачево, ЕКАТТЕ 40943, 

община Летница съгласно сключено доброволно споразумение  за стопанската 2018/2019 г., както 

следва:                
 1. 'АГРОБАЛКАНИ'' АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.816 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.098 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:150-1-1, общо площ: 45.914 дка 
  2. АГРОТРЕЙД ЧАВДАРЦИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4703.226 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 389.616 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:558-1-1, 96-1-2, 136-1-1, 497-1-1, 95-1-1, 6-1-1, 
23-1-2, 536-1-1, 479-1-1, 1-1-2, 212-1-1, 468-1-2, 491-1-2, 487-1-4, 495-1-2, 476-1-2, 546-1-1, 540-1-1, 
221-1-1, 465-1-2, 282-1-2, 546-2-1, 91-1-1, 509-1-1, общо площ: 5092.842 дка 
  3. МУСТАФА ОРХАН АЛИБАШЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 79.358 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.161 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:501-1-1, 2, общо площ: 85.519 дка 
  4. ПИК-АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 964.050 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 82.926  дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:471-1-1, 563-1-1, 565-1-3, 106-2-1, 106-1-1, 
509-2-4, 190-1-1, 269-1-1, общо площ: 1046.976 дка 
  5. ФИЛИЗ МУСТАФОВА АЛИБАШЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.955 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.375 дка 



 2 

    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, общо площ: 18.330 дка 
  6. "АЖД-АГРО" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. БИОЛОГИКА ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ЕТ "ДИП-ДЕТЕЛИН ПАВЛОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

                                                         

ІІ. Описът на разпределените масиви и включените в тях имоти по ползватели е представен в 

Приложение 1 – окончателен регистър по реда на чл.74 от ППЗСПЗЗ във връзка с чл.37в,ал.9 

от ЗСПЗЗ за землището на с. Кърпачево, ЕКАТТЕ 40943, община Летница и е неразделна част от 

заповедта. 

Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ се определят въз основа на 

средното годишно рентно плащане за землището на с. Кърпачево, ЕКАТТЕ 40943, което е в размер 

на 17.00 лв./дка и е определено от комисия, съгласно изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ.  

 Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед в частта за земите 

по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ  по сметка за чужди 

средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч сума в размер на средното годишно рентно 

плащане за землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед. Сумите са 

депозитни и се изплащат от областната дирекция "Земеделие" на правоимащите лица въз основа на 

заповедта на директора на областната дирекция "Земеделие" по чл.37в, ал.4  от ЗСПЗЗ в 10-годишен 

срок.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

            За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, ал.3,  т.2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл.34, ал.6 от ЗСПЗЗ. 

Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство с. Кърпачево, ЕКАТТЕ 40943и в сградата 

на Общинска служба по земеделие – гр.Ловеч ИРМ Летница.  

Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Летница и на Областна 

Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч.  

             Настоящата заповед  може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс, в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 


